
Tassimo L'or Lungo Decaf Bezkofeinová káva 16 kusů

» KÁVA a ČAJ » Káva » Kávové kapsle

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.12.2024 03:17
1/1

Výrobce Jacobs Douwe Egberts 
Kód produktu 1023385 
EAN 8711000679760 

Tassimo L'Or Café Long bez kofeinu je ideální volbou pro
milovníky kávy, kteří si přejí vychutnat plnou a bohatou
chuť pravé kávy, ale bez obsahu kofeinu. Tyto kapsle,
určené pro systém Tassimo, nabízejí výjimečný kávový
zážitek, který je jak zdravý, tak uspokojující, a to vše bez
obav z nespavosti nebo jiných vedlejších účinků
spojených s kofeinem.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Dlouhá káva L'Or Café bez kofeinu je pečlivě vybrána a
upražena, aby zachovala hlubokou chuť a aroma, které
jsou charakteristické pro značku L'Or. Tato
dekafeinovaná varianta nabízí stejnou kvalitu a chuť,
jakou byste očekávali od klasického šálku kávy, s tím
rozdílem, že můžete tento nápoj vychutnávat kdykoliv
během dne nebo večera bez jakéhokoliv vlivu na váš
spánek.


